KOHLER

DIESEL 15 LC TA SILENCE
AVR C5

PORTABLE POWER

Cepus DIESEL SILENCE

NMPEMMYLLECTBA

e QJnekTporeHepaTop B cOope UMeeT rapaHTuio Ha
3 roga

o [lpodeccuoHanbHbin apuratens KOHLER c
BOAAHBIM OXnaXaeHnem

e UYpe3sBblyanHoO BecllyMHbIN

. 3ByKOHeI‘IpOHMLI,aeMbIe N NpoTUBOYyAaApHblIe
naHesnu

o EmkocTb ons HakonneHus yrneesogoponos

GENERATOR SMART CARE - ato Bluetooth-
Kopobka, KoTopasi MOXeT ObiTb MCMofb3oBaHa Ha
BCEX NnopTaTUBHbIX reHeparopax
6peHpa. TECHNOLOGY EQUIPPED WITH AN
INNOVATIVE APPLICATION Generator Smart Care -
3T0 UMGPOBOE pelleHne, obecneynBaroLlee OOCTyn
K- Cnucok reHepaTopoB- CpokM TEXHUYEeCcKoro
obcnyxuBaHus- Momowb B obcnyxuBaHun- Kapta
napTHEPOB-PECENIIEPOB

Bnok APM202 ob6ecneuynBaeT HabnogeHue 3a
cnegyllWMMU  napamMeTpaMu:  CKOpOCTb  Bbllle
HOpMarnbHOW, OTCYTCTBME 3arycka, AaBreHve macna,
akkyMynsiTopHasi batapes n Temneparypa.

Cepus DIESEL SILENCE

CoBMeCTHOE NpenMyLLEecTBO GONbLUION aBTOHOMUM U
OTNIMYHOW ANUTENbHOCTW CpoKa Cnyx6bl Ans Bcex
npodeccnoHanbHbIX NPUMEHEHWIA.

DIESEL 15 LC TA SILENCE

AVR C5

OBLUME XAPAKTEPUCTUKH

Cepus

YacroTa, Ny,

MakcumanbHas MowHocTb (KBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo a3

Tonnuseo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/y) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO JABMNEHA
LwA aB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOIo faereHust npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBrieHus npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBurarens
O6o03Ha4YeHue agBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTb o6palleHusi ¢ Macriom
O6bem uyunuHapa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU T’EHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonsauumn

DIESEL SILENCE
50 Hz

9.50

11.90

400

TpexdasHbin
ansenb

27

2.60

10.40

94

78
65

KOHLER
KDW?702
BepxHeknanaHHbI

ausenb

SnekTpuyeckui
oul

686

1.60

Konbua v weTtkn
[a

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOWN N KOPOOKM

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 3 po3etku 230B 16A -
BblkntoyaTenb + 1 poseTtka 400B 16A - Bbiknto4aTenb + KHomMkKa
aBapUIHOro OCTaHOBa + CYETYMK OTPabOTaHHbLIX YacoB + MHAMKaTop +

APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu
OnuHa (cm)
LWupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

121.10
79
105.60
315

KapToHHas kopobGka
122.20

80.40

105.60

321
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Tun naneTbl
@ Konu4yecTtBO KOpo6GOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
370 U3genve otBevaeT HopMam cepTudukaumm QUALIC Bec ynakoBaHHoOM naneThbil (Kr)
o6ecneyeHnn BbICOKOTO YPOBHSI Ka4yecTBa U rapaHTUpOB:

6e3onacHoctu nonb3osartenen. QUALIGEN : oTBevaert ¢
6e30nacHOCTb U KAYecTBO.

o O o
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KOHLER® DIESEL 15 LC TA SILENCE
= SDMO. ==

AKceccyap

bl KHuru

PykoBOACTBO MO UCMONbL30BaHNIO U
obcnyxuBaHuio

MoabemMHoe KornbLo

AkkymynsTopHasa 6atapes 6e3

§i000 CyeTunk oTpaboTaHHbIX YacoB
obcnyxuBaHusi

3TOT HAabop BKIOYAET CHETYMK OTPABGOTAHHBIX YACOB, YCTPOWNCTBO

R03B -
3aLLUUTHOrO OTKITIOYEHUSI, PO3ETKN 1 TEMOBOM BbIKIOYaTeslb.

BecnpoBoaHbIV NynbT ynpaBneHus, NO3BONSIOLWNIA BKITHOYUTb U
RSTART2 BbIKITIOYNTb SMIEKTPOreHepaTop Ha paccTtosHMm oo 50 meTpoB
(TpebyeT ycTaHOBKM cUCTEMbI KOHTPONSA ynpasneHnus APM202).

ABTOMaTMYECKUI NEpeKmoYaTenb NCTOYHMKA NPY OTCYTCTBUN
HanpsbkeHnsa B ogHodasHow cet 40A nnu 100A mnu oTcyTCTBUS

VERSO050 HanpsbkeHus B TpexdhasHon cetn 25A nnm 40A (TpebyeT ycTaHOBKM
CUCTEMbI KOHTpOons ynpasneHus APM202). 3apsaHoe yCTponcTBo
aKKyMynAaTopHon 6aTapen BKtoY

RKDS6 ERR:not found in dict valeurs
ApanTtep Ans NpOMBbILLNIEHHON po3eTkm obecneynBaeT
RAP o
nogkntoyeHne npmbopos Ha 230 B K NPOMBILLNIEHHOW PO3ETKU.
. \6‘ . RPM BcTtpavBaemble Konogku ans Bcex Mmogenen BknoyaroT: 2x16A/230
B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B 1 1X16A/400B
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